
Sok z dzikiej róży z witaminą C

Sok z dzikiej róży z witaminą C jest bezpośrednio wyciskany z owoców dzikiej róży. 

Dzika róża to wyjątkowa roślina nie tylko ze względu na jej walory dekoracyjne. Jej 

pseudoowoce to istna skarbnica dobrze przyswajalnej witaminy C. Już 3 sztuki mogą 

pokryć dzienne zapotrzebowanie na ten związek. W jej składzie znajdziemy także 

m.in. karotenoidy, które poprawiają koloryt skóry. Dodatkowo, pektyny 

wspomagające obniżenie cholesterolu we krwi, a także witaminę E i K oraz witaminy 

z grupy B .

Badania dowodzą, że, dzięki zawartości galaktolipidu, dzika róża wykazuje 

właściwości przeciwzapalne . Stosuje się ją na bóle gardła czy niestrawność. Roślinę 

tę doceniają również osoby chorujące na miażdżycę ze względu na zawarte w niej 

flawonoidy redukujące reaktywowany tlen z krwi. Ponadto, flawonoidy wykazują 

także właściwości antyoksydacyjne.
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Nasz Sok z dzikiej róży z witaminą C to połączenie 99,95% soku z dzikiej róży (Rosa 

canina) oraz witaminy C, dzięki czemu jeszcze lepiej wspiera Twoją odporność! 

Ponadto witamina C wspomaga pracę układu nerwowego, ochronę komórek przed 

stresem oksydacyjnym i prawidłową produkcję kolagenu. Przyczynia się także do 

zmniejszenia uczucia zmęczenia!



Właściwości dzikiej róży:

posiada właściwości antyoksydacyjne

reguluje nadciśnienie

łagodzi ból gardła

wzmacnia naczynia krwionośne

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-598-Dzika-Roza-sok-z-dzikiej-rozy-z-witamina-C-490-ml.html


usprawnia pracę nerek i wątroby

wykazuje działanie przeciwalergiczne

poprawia wygląd skóry

zmniejsza uczucie zmęczenia

działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo3

Sok z dzikiej róży z witaminą C – dlaczego 

warto go wybrać?

Znajdź swój ulubiony smak spośród wielu smaków świata. Wszystkie nasze soki z 

witaminą C znajdziesz TUTAJ.

https://oleofarm.pl/produkty/soki-z-witamina-c/


Sok z dzikiej róży z witaminą C – zastosowanie

Preparat polecany jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych jako uzupełnienie 

codziennej diety w witaminę C.

Dzienna porcja (60 ml) zawiera:

60 ml soku z dzikiej róży i 18 mg witaminy C (22,5% referencyjnej

https://www.oleofarm24.pl/pol_m_Soki_Soki-z-Witamina-C-602.html


wartości spożycia).

Składniki

Pasteryzowany sok z dzikiej róży (Rosa canina) – 99,95%, kwas L-askorbinowy 

(witamina C).

UWAGA! Produkt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od 

partii. Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.

[1] https://www.medonet.pl/zdrowie,dzika-roza—wlasciwosci,artykul,1726112.html [dostęp: 06.2022]

[2] Cendrowski A., Kalisz S., Mitek M.: Właściwości i zastosowanie owoców róży w przetwórstwie spożywczym. 

Żywn Nauka Technol Jakość, 2012, 4, 24-31.

[3] https://www.medme.pl/artykuly/dzika-roza-wlasciwosci-owoce-sok-dzika-roza-w-ciazy,69266.html 

[dostęp: 06.2022]

Objętość netto

490 ml
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